
Tel. 0426/336224 - 0426f334649
Viale Della Stazione,14 • 45017 LOREO<RO)

~tI
www.icloreo.edu.it

roic802006@istrllzione.it
roic802006@pec.istrllzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREO
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO
DEI COMUNI DI LOREO E ROSOLINA

Prot. n. 5057/4.1.s
LOREO, 09/10/2021

DECRETO CONFERIMENTO INCARICO ANNUALE PROFESSIONALE DI ESPERTO IN
PSICOLOGIA SCOLASTICA A. S. 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso per ilconferimento incarico annuale professionale di esperto in psicologia
scolastica a. s. 2021/2022 prot n. 4806/4.1.s del 30/09/2021;
CONSIDERATO che alla scadenza è pervenuta una richiesta di partecipazione da parte della
Cooperativa Sociale Mind the Kids con sede in Padova via Salboro, 22/b cod. fiscale 05225930287
rappresentato legalmente dalla dott.ssa Rigotti Monica;
PRESO ATTO che la dott.ssa BONSEMBIANTE Valentina, individuata dalla Cooperativa
Sociale quale professionista che effettuerà la prestazione, presenta i requisiti richiesti nell'avviso
prot n. 4806/4.1.s del 30/09/2021 ;

DISPONE

l'aggiudicazione dell'incarico annuale professionale di esperto in psicologia scolastica a. s.
2021/2022 presso l'Istituto Comprensivo di Loreo alla Cooperativa Sociale Mind the Kids con sede
in Padova via Salboro, 22/b cod. fiscale 05225930287

INCARICA

la D.S.G.A. dott.ssa Molon Giancarla ad espletare tutte le procedure di rito.

Il presente Atto è pubblicato all'albo dell'istituzione scolastica in data _

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Romano VERONESE

firmato digitalmente

-------------------~----~ - -


		2021-10-09T11:08:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateROMANO VERONESE




